
UCHWAŁA NR XXVI/219/12 
RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2012 ROKU

w sprawie nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Muzeum Ziemi 
Rawickiej w Rawiczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 987 z późn. zm.), 
w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się statut Muzeum Ziemi Rawickiej w Rawiczu w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXV/215/01 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 kwietnia 2001 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Muzeum Ziemi Rawickiej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


